江苏省物价局

江苏省财政厅
	文件

苏价费〔2003〕269号

苏财综〔2003〕105号

江苏省物价局、财政厅关于核定高校英语应用能力考试等
收费标准的复函

二00三年八月二十二日

省教育厅：.

　　你厅《关于再次提请核定我厅机关行政事业性收费项目的标准的函》(苏教财[2002]134号)悉。现将有关考试收费标准及其它事项明确如下：

　　一、全国高校英语应用能力考试(面向专科生)收费标准为每生每次10元。

　　二、省成人高教外语、计算机统考考试费分别为每生每次10元、12元。

　　三、省成人高教学士学位英语统考考试费为每生每次35元。

　　四、上述收费作为预算外资金应纳入财政专户，实行收支两条线管理。收费时须使用省财政厅印制的票据。

　　五、以上收费标准自2003年9月1日起执行。

　　六、请你厅及有关单位及时到物价部门办理收费许可证变更手续。